Usr: CONTABILIDAD

MUNICIPIO DE MAZATEPEC

ESTADO DE MORELOS
Estado Analitico del Presupuesto de Egresos (Agrupador de Fuente de Financiamiento)

Del 01/abr./2023 al 30/jun./2023

Fecha y | 28/oct./2024

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CFF hora de Impresién| 01:45 p. m.
Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
(Reducciones)
1 2 3=(142) 4 5 6=(3-4)
01 RECURSOS PROPIOS $46,005,458.10 $17,304,200.51 $63,309,658.61 $12,416,263.68 $12,416,263.68 $50,893,394.93
02 RECURSOS ESTATALES $6,807,412.00 $4,557,882.00 $11,365,294.00 $4,862,457.82 $4,862,457.82 $6,502,836.18
03 RECURSOS FEDERALES $14,375,871.00 $3,365,485.00

$17,741,356.00

$7,216,899.46

$7,216,899.46

$10,524,456.54

Total del Gasto

$67,188,741.10

LIC. JORGE TOLEDO BUSTAMANTE
Presidente Municipal

$25,227,567.51

$92,416,308.61

C.P. ISMAEL ZARAGOSA DELGADO

$24,495,620.96

Tesorero Municipal

$24,495,620.96

$67,920,687.65



